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SI MEC ACERO, 8. A. DE C. V. . SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTOQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/03/13 17:58:47
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 011793 CONTRA 15208 ~ MISION: 0050687-1
PRODUCTO: . CANAL 8"(P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACER ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM R6/94 EMBARQUE:  RODRIGUEZ BAUTISTA 7
PESO TEORICO(KG/MT}:27.903 LONGITUB (Mts) 12.20 TERMIKADO:

ANALISIS QUIMICOS:

300859 .0180  .0370 .016G  .2000 .2200 .0130 .2300 0800 .0600 .01%0  .9200  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO RLARGAMTENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PSI/MPR) (2m) JOULES 1B-PIE KG-MT
300859 56,320 78,658 27

ATADOS DE LA COLADA

300859 TNC01239 TNC01240 THC01241 TNCO1242 TNCO1243 . TNC01244 TNC01245 TNCO1246 TNC01247  TNCO1248
300859 TNC01262 'I‘NC01263 TNC01264 TNC01265 TNC01266




